RESOLUÇÃO Nº 014/2017
[bookmark: _GoBack]

Dispõe sobre o recesso de final de ano da Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina – AMEOSC e dá outras providências.

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER, Prefeito Municipal de Guarujá do Sul, SC e Presidente da Ameosc, no uso de atribuições que lhe confere o Estatuto Social da entidade,

RESOLVE:

 Art. 1º - Tendo em vista as festividades alusivas ao Natal e ao Final de Ano declarar RECESSO no âmbito da Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina – AMEOSC no período compreendido entre 26 a 29 de dezembro de 2017.

Art. 2º - No período de recesso, os funcionários da Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina – AMEOSC, não estarão desenvolvendo atividades laborais.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

São Miguel do Oeste, em 14 de dezembro de 2017.

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER
Presidente da AMEOSC
[image: ]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
AMEOSC - ASSOC. DOS MUN. DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro - 89900.000 - Sao Miguel do Oeste - SC

Telefone: (49) 3621-0795 - E-mail: ameosc@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br
CNPJ: 83.829.267/0001-13